
 

 

 9820 гр. Смядово, пл. „Княз Борис І”№2; телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226  

obshtina_smiadovo@abv.bg    www.smyadovo.bg 

 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНО ПЛАЩАНЕ 

 

по Договор №85/29.04.2014 г. 

 

във връзка с проведена открита процедура за  

възлагане на обществена поръчка по реда на чл. 14, ал. 3 ЗОП 

 

с предмет: 

 

„Създаване на постоянна изложба на етнографското наследство и природните 

забележителности на Община Смядово с прилагане на компютърни технологии с 

версия на показване на специализирани компютърни системи  

в интернет и на DVD” 

 

 

Дата Основание за извършено плащане Размер 

в 

лева 

 

02.04.2015 г. 

 

Изпълнител – ОБЕДИНЕНИЕ „СТРАТЕГМА-

ИВОФОРМ“ 

Окончателно плащане по чл. 3 от Договор 

№85/29.04.2014 г.; Фактура №006/26.03.2015 г. 

100 140 лв. 

 

 

 

 


